



**Keväinen tervehdys**

**Kuukausitapaaminen joka kuukauden ensimmäinen torstai kello 17.00.**

**Huhtikuun kuukausitapaaminen** on torstaina **4.4.2013 Kuortaneella**, Toimintakeskuksessa osoitteessa Haapaniementie 1. Anne Karjala, avustaja Tuula Lepistö ja Harri Keski-Heikkilä vastaavat kahvitarjoilusta. *Paikalla kokeiltavana myös fysioakustinen tuoli. Esteetön kulku.*

**Toukokuun kuukausitapaaminen** on torstaina **2.5.2013 Kurikassa**, Intolassa osoitteessa Seurapuistikko 6 C 27. Käynti Kurikantien puolelta. *Esteetön kulku.*

**Kuukausitapaamisista ilmoitamme** Ilkka- ja Pohjalainen lehtien toiminta-palstalla, tapaamis viikon tiistain lehdessä.

**Vuosikokouksessa valittiin** hallituksen puheenjohtajaksi Markku Onnela, puh. **040 910 1112**, hallituksen jäsenet Jyrki Itäsalmi, Mauno Makkonen, Ilpo Rintamäki ja Reijo Salo. Hallituksen varajäseniksi Alpo Kankaanpää ja Marja-Liisa Saunamäki. Liittokokousedustajiksi valittiin hallituksen puheenjohtaja, hallituksen jäsenet, hallituksen varajäsenet, Paula Pentinmäki ja Simo Viitanen.

Yhdistyksellämme on kotisivut **epavy.yhdistysavain.fi** joista voit katsoa ajankohtaista tietoa ja valokuvia.

Hallitus päätti, että lähetetään vain yksi jäsenkirje samaan perheeseen, samaan osoitteeseen. Jos joku haluaa siirtyä sähköiseen aikaan ja saada jäsenkirjeen sähköpostiin, pyydetään ilmoittamaan siitä Maunolle sähköpostiin: **mauno.makkonen@netikka.fi**

**Farmari-messut Seinäjoella kesällä, 3.-6.7.2013.**

Osallistumme yhdistyksen puitteissa talkootyönä messuille. Rakenteiden rakennus ja purkutyötä, liikenteenohjausta, järjestyksen valvontaa(voimassa oleva järjestyksenvalvojan kortti), siivousta, lipunmyyntiä, keittiötyötä jne. Yhdistys saa 6 eur/henkilö/tunti. Järjestyksenvalvoja 8 eur/henkilö/tunti Talkootyöhön osallistuja saa aterian ja Farmari-tekstiilin.

Lähdetään kykyjemme mukaan innolla talkootyöhön ja keräämään varoja yhdistyksemme toimintaa varten. Jos olet halukas osallistumaan talkootyöhön Farmari-messuilla, ilmoita viimeistään **24.3.2013** mennessä **Maunolle** puh. **0400 861 083**. Mieti voitko osallistua vain päiväksi vai useammaksi.